__________________________________________________________________________
________

Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

PORTARIA DG/CERES Nº 026/2023

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º Credenciar a professora Fernanda Cristina Restelatto, matrícula nº 695008-6-

01, na disciplina: AU0651–Patologia da Construção e AU0812 -Sistemas

Construtivos, Conforto e Instalações do Curso de Arquitetura e Urbanismo do Centro

de Educação Superior da Região Sul – CERES/UDESC, conforme Processo UDESC

00000892/2023.

Laguna, 23 de março de 2023.

Profª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral do CERES/UDESC